Ant. et Pss. de fer., rel. in Comm. — Ad Prim. v. Qui natus.

MISSA Salve de Comm. Fest. B.M.V.. Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. pr. loc., com. tant. praec. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi... Qui te revelas... usque ad Compl. diei seq. inclus.).

Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, prohibetur tum Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis tum eius commemoratio.

6. Alb. Fer. 5. **Transfiguratio D.N.I.C.**, dx. 2.cl. — Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Ss. Xysti II. P. et Soc. MM. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr. — Ad Prim. v. Qui apparuisti.

OC MISSA pr., 2.or. Ss. Xysti* II. P. et Soc. MM., Cr., Pf. comm.

In 2.Vp. Off. fest. ut in pr., nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permitt. unica MISSA votiv. eiusdem Ssmi Cordis C o g i t a t i o n e s (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa cantat. solumodo), Pf. pr.

7. Alb. Fer. 6. **S. Cajetani C.**, dx. — Off. ord. — Ex 7. L. fit etiam 8. a verbis Sed

qui servit, et 8. L. legit. ut 9. — Ad
Ld. Ant. ad Bened. pr., com. S. Donati EM.
MISSA pr., 2.or. S. Donati EM.

In Vp. (Ant. ad Magn. pr.), nulla com.

8. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**,
simpl. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad
Mat. un. Noct. Abs. et Ben. pr., LL. de
Scr. occ. cum suis RR., L. 3. Fuit vir,
Te Deum. — Ad Ld. com. Ss. Cyriaci,
Largi et Smaragdi MM. — Ad Prim.
v. Qui natus.

Vot. MISSA Salve (V), Gl., 2.or. Ss. Cy-
Def. riaci et Soc. MM., Pf. B.M.V. Et te in
Veneratione.

Vel MISSA de Ss. Cyriaco, Largo et
Smaragdo MM. (rub.) pr., 2.or. B.M.V.
in Sabbato.

Vp. (dx.) de seq. Dom., nulla com.

De Vigilia S. Laurentii M. ac de S. Romano
M. hoc anno nihil fit.

- 9 † Vir. **DOM. 12. POST. PENT.** — II Au-
gusti — **De ea**, dx — Off. in Psalt. et in
pr. — Ad Ld. com. S. Ioannis Mariae
Vianney C.

OC MISSA pr., 2.or. S. Ioannis M. Vianney
C., Cr., Pf. Trinit.

Vp. (dx.) de seq. Off. fest. in pr., com.
Dom. tant.

10. + Rub. Fer. 2. **S. Laurentii* M.**, dx. 2.cl. —
Off. fest. ut in Comm. et in pr. ad Mat.

- et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Hor. Ant.
et Pss. de fer., rel. in pr.
- OC MISSA pr.
In 2.Vp. Off. fest. in pr., nulla com. —
Compl. Dom.
- Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.
11. Vir. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. com. Ss. Tiburtii et Susannae V., MM. — Ad Prim. cap. Pacem.
- Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. Ss. Tiburtii et Susannae V., MM., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.
- Vel MISSA de Ss. Tiburtio et Susanna V., MM. (rub.) Salus autem, 2.or. Dom. praec., Epist. ut in pr.
- Vp. fer., or. Dom. praec., nulla com.
12. Alb. Fer. 4. **S. Clarae V.**, dx. — Off. ord. MISSA Dilexisti.
In Vp. nulla com.
13. Vir. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. per annum. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec., com. Ss. Hippolyti et Cassiani MM. — Ad Prim. cap. Pacem.
- Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. Ss. Hippolyti et Cassiani MM., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.